

چهارشنبه 17 اردیبهشت 1393

[printpdf](#)
[print](#)

سرپرست سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان:

انجمن‌های صنایع‌دستی، انیمیشن، طراحی و گرافیک به انجمن ادبی هنری پیوست



خبرگزاری بسیج: سرپرست سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان از اضافه شدن انجمن‌های صنایع دستی، انیمیشن، طراحی و گرافیک به انجمن‌های ادبی هنری سازمان بسیج هنرمندان خبر داد.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری بسیج از استان سمنان، علی عشق در نشست فصلی مسئولان انجمن‌های ادبی هنری سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان در تاریخ به مناسبت هفته گرامیداشت مقام شامخ شهید علامه استاد مطهری، هفته معلم و هفته عقیدتی در مرکز استان برگزار شد، بیان کرد: سال اقتصاد و فرهنگ فرصتی برای حرکت شتابنده به سوی تعالی ارزشهای ناب انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است.

وی در ادامه ضمن تبیین سیاست‌های کلی سازمان بسیج هنرمندان به تشریح برنامه‌های انجمن‌های ادبی هنری و وظایف آنها در سال 93 پرداخت، افزود: انجمن‌های ادبی هنری مهمترین تشکلهای این سازمان برای پرداختن به اصل هنر دینی در این سازمان و متصل کننده جوشش‌های ادبی هنری هنرمندان به دریای بیکران هنرمند مطلق هستی خداوند متعال هستند.

سرپرست سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان خواستار پویایی هر چه بیشتر این انجمن‌ها تا ریشه دواندن بذر هنر دینی در جانهای عطش زده این سرزمین کویری و رشد و نمو آنها به صورت تنه‌های تنومند شجره طیبه بسیج و اتصالشان به آسمان پر مهر مهر آفرین هستی بخش شد.

عشق اذعان کرد: امیدواریم روزی شاهد درخشش ستاره‌های پرفروغ این انجمن‌ها در آسمان هنر اصیل انقلاب اسلامی و دفاع مقدس باشیم.

وی در تبیین شخصیت‌های هنری مدیران انجمن‌های ادبی هنری استان سمنان گفت: شما هر یک با امتیازات بالای ملی و شخصیتهای والای بسیجی باید الگویی برای هنرمندان نواخته این سرزمین و همواره متواضعانه سپاسگزار پیشکسوتان این عرصه و رهرو راه شهدای هنرمندی چون شهید «جمشید طاهرکرد» شهید شاخص هنرمند در سال 93 باشید.

سرپرست سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان خاطر نشان کرد: اضافه شدن انجمن‌های صنایع دستی، انیمیشن، طراحی و گرافیک به انجمن‌های ادبی هنری این سازمان خبر خوش و مسرت بخشی است که امید انسجام هر چه بیشتر هنرمندان رشته‌های مذکور را در دل‌های مشتاق صد چندان می‌کند.

بر اساس این گزارش، بخش بعدی نشست شامل تشریح برنامه‌های پیشنهادی و برنامه‌های عمومی توسط مدیران هر انجمن بود که در این بخش مدیران هر انجمن ضمن ارائه گزارش مختصری از اقدامات صورت گرفته در سال گذشته تا امروز، به تشریح برنامه‌های سال جاری انجمن خود پرداختند که مهمترین این برنامه‌ها شامل کارگاه تخصصی در هر رشته، جشنواره‌های استانی، تورهای ادبی هنری و ... بوده است.

همچنین جواد رفیعیان مدیر امور انجمن‌های ادبی هنری سازمان بسیج هنرمندان استان سمنان ضمن یادآوری‌های سازمانی، خواستار تعامل بیشتر مدیران انجمن‌های ادبی هنری با کانون‌های بسیج هنرمندان در شهرستانهای استان شد.

دسته بندی اқشار: [بسیج هنرمندان](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9402>